
Id: GTRYU-STKNZ-HZPGM-MOFCX-AYBPX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/450/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na własność Gminy Dzierżoniów nieruchomości 
położonej w obrębie Uciechów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Powiatu Dzierżoniowskiego przez Gminę Dzierżoniów 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 671/3 o pow. 554 m2 , położonej w Uciechowie objętą KW 45453, 
położenie działki przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr LVI/450/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 października 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Uciechów, działka nr 671/3. 

Zalacznik1.pdf


Id: GTRYU-STKNZ-HZPGM-MOFCX-AYBPX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości 
niezabudowanej od Powiatu Dzierżoniowskiego. Nabywana przez Gminę Dzierżoniów nieruchomość oznaczona 
jest według ewidencji gruntów numerem działki 671/3 o pow. 554 m2 położonej w Uciechowie objętej księgą 
wieczystą nr KW 45453. Do wyłącznej właściwości Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie działki nr 671/3 w Uciechowie. 


